
お客様各位 

                        2023年10月吉日 

FKK株式会社 LED事業部 

 

「九州 災害リスク対策推進展 2023」 展示会ご来場のお礼 

 

拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびマリンメッセ福岡にて開催されました「九州 災害リスク対策推進展2023」では、ご多忙の折にもかかわら

ず当社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。皆様のおかげをもちまして、大盛況のう

ちに展示会を執り行うことができましたことを心よりお礼申し上げます。 

本展示会におきまして弊社の新しい取組「サスティナブルライティング」に関してのご提案をさせて頂きまし

た。今回皆様から頂戴しました貴重なご意見やご要望を真摯に受け止め、ご期待に沿えますよう、全力を挙げよりよ

い製品開発・付加価値の創造に努めてまいります。 

会期中、説明や対応等に関しまして行き届かない点も有ったかと存じますが、ご質問やご不明点等がございま

したら、ホームページ内のお問合せもしくは、各営業所までご連絡頂ければ幸いでございます。 

敬具 

 

 

 

 

 


